

ქ.თბილისი ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი: ერთის მხრივ საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს თავდაცვის ძალების დასავლეთის სარდლობის მე-2 ქვეითი ბრიგადის ბუღალტრული აღრიცხვის სამსახურის უფროსი სპეციალისტი მალხაზ გუგუნავა, შემდგომში „მიმღები“ და მეორეს მხრივ ი.მ. გიორგი კანდელაკი ვესტა, შემდგომში მომწოდებელი, ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ მომწოდებელმა მიაწოდა და მიმღებმა მიიღო სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 2019 წლის 03.2.1/კაქმ/სკ.ი? № 229 ხელშეკრულებით განსაზღვრული საქონელი (მომსახურება). კერძოდ:

№	პროდუქციის დასახელება	პროდუქციის მახასიათებლები	წარმოშ. ქვეყანა	ზ/ერთ	რაოდენობა	ერთ-ის ფასი (ლარი)	საერთო ღირებულება (ლარი)	მიწოდების ადგილი
1	კარტრიჯი ცვ234ა			ცალი	1	63,00	63,00	
2	კარტრიჯი ცვ233ა			ცალი	1	17,00	17,00	
3	კალამი მელნიაანი			ცალი	1	1,540	1,54	
4	ბლოკნოტი ა5			ცალი	1	4,40	4,40	
5	სტეპლერი			ცალი	1	6,00	6,00	
6	წებო მშრალი			ცალი	2	0,54	1,08	
7	წებოვანი ლენტი 2ც შეკვრა			ცალი	1	0,92	0,92	
8	წებოვანი ლენტი დიდი			ცალი	2	4,00	8,00	
9	კარტრიჯის ფხვნილი (ტონერი)			ცალი	2	5,00	10,00	
10	სტეპლერის ტყვია			ცალი	3	0,39	1,17	
11	მაკრატელი			ცალი	1	1,98	1,98	
12	ჭიკარტი			ცალი	1	0,88	0,88	
13	საკანცელარიო დანა			ცალი	1	2,70	2,70	
14	ფანქრის სათლელი			ცალი	2	1,50	3,00	
15	კალამი ბურთულიანი			ცალი	10	0,09	0,90	
16	საშლელი			ცალი	3	0,25	0,75	
17	საკანცელარიო დანის პირები 10-ნი			ცალი	1	1,98	1,98	
18	ფანქარი			ცალი	12	0,15	1,80	
19	ლამინირების ფირი ა4, 100-ნი			ცალი	1	20,00	20,00	
20	ბლოკნოტი ა5			ცალი	1	2,70	2,70	
21	კალამი მექანიკური			ცალი	1	0,80	0,80	
22	ურნა მეტალის ბადე			ცალი	1	4,50	4,50	
23				სულ:			155,10	
24	155,10 (ას ორმოცდათხუთმეტი ლარი და ათი თეთრი)							
25								

აქტი შედგენილია 1 (ერთი) გვერდად, 1 (ერთი) ეგზემპლარად.

აქტის ნამდვილობას ვადასტურებთ:

მიმღები:

მე-2 ქვეითი ბრიგადის
 ბუღალტრული აღრიცხვის სამსახურის უფროსი სპეციალისტი მალხაზ გუგუნავა
 ბ.ა.

მომწოდებელი:

ი.მ.

გიორგი კანდელაკი

ბ.ა.